АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » г. КЬнитым

Об определении предполагаемой части
территории для реализации инициативного
проекта «Обустройство проезжей части (две полосы)
и благоустройство прилегающей к ней территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российсд
Федерации», Решением Собрания депутатов Кыштымского городск
округа от 29.12.2020 г. № 67 «Об утверждении Положения о реализа!
инициативных проектов в Кыштымском городском округе», на основа!
заявления от инициатора: Николайчука Е.Б., поступившего в администрап
Кыштымского городского округа 09.11.2022 г., руководствуясь Уставом
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы предполагаемой части территории обн
площадью 2449 кв.м., на которой планируется реализация инициативного
проекта «Обустройство проезжей части (две полосы) и благоустройство
прилегающей к пей территории», согласно прилагаемой схеме.

2. Настоящее постановление подлежит размещению
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа
информационно -  телекоммуникационной сети «Ин тернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложт
на начальника Управления архитектуры и градострои тельс
администрации Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
начальника отдела управления проектами (проектный офис) адмипистрап|
Кыштымского городского округа Онищенко А.И.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шсболаеза

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-11-11 08:
29:40

ул.Н
екрасова

ул.Горелова s s s sy j^ f^ e n o e a
■ ---- <Иг-------- 0- -------------(-> ---- —-- — | I ____ |._.J-- ------

’<
_1--

ч  /
V' ч

1 ;< :<! цШЧ_С.чГ'Г----- Г  Tl ЫV— ^  1

<
f ~ K  --------- ------- S

--------------- K.-------------------^ --------------- ■Kf-
----------------------------  ;~ T ‘ *  *  *  j  - ' \u/

l — l __________ _________ _ lГ '  | :< *  j
- t - z - A - A ---------------

7 \
—T) N

! \  1 к I

;< М /
1 #7/f. l/J

*<*< | t  я

*<
i . /  / /
i - 4  /
1 д  гt / ! Л

*<
1 /  1 /1
у  У

e>
iW

B
tn

w
u